УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Казанский пр., д.59-61/1, г. Вышний Волочек, 171163
тел.(48233) 6-13-85,факс 6-11-33 goroo.wol @ mail.ru

ОКПО 02106636, ОГРН 1026901600362, ИНН6908002317 КПП 690801001

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 г. №  121

О назначении руководителей
методических объединений.

В целях организации методической работы в Вышневолоцком городском
округе и повышения ее эффективности

ПРИКАЗЫВАЮ:

• создать в 2021 - 2022 учебном году методические объединения, творческие и
проблемные группы учителей, педагогических и руководящих работников
образовательных организаций и утвердить их руководителей:

№
п/п

Название ГМО ФИО руководителя Должность ОО

1 . Учителя русского
языка и литературы

Лебедева Екатерина
Владимировна

Учитель МБОУ
«Гимназия №2»

2. Учителя
математики и
информатики

Волкотрубенко Инна
Станиславовна

Учитель МБОУ
«Гимназия №2»

3. Учителя истории и
обществознания

Юрченко Юрий
Леонидович

Учитель МБОУ
«Зеленогорская

СОШ»
4. Учителя географии Трыкова Любовь

Николаевна
Учитель МБОУ

«СШ № 10»
5. Учителя

естествознания
(биологии и химии)

Смирнова Ирина
Андреевна

Учитель МБОУ
«Есеновичская

СОШ»
6. Учителя физики Кустова Светлана

Дмитриевна
Учитель МБОУ

СОШ №3
7. Учителя ИЗО Трусевская Наталья

Александровна
Учитель МБОУ

СОШ №19
8. Учителя

иностранных
языков

Туманова Оксана
Викторовна

Учитель МБОУ
«Гимназия №2»

9. Учителя Гришин Владимир Учитель Лицей №15
физического Михайлович
воспитания

10. Учителя Залетова Валентина Учитель МБОУ
обслуживающего
труда

Ивановна «Гимназия №2»

11. Учителя Третьяков Владимир Учитель Лицей № 15
технического труда Г еннадьевич

12. Преподаватели - Гнатенко Николай Учитель МБОУ
организаторы ОБЖ Михайлович СОШ №19

13. Учителя начальных Беспалова Татьяна Учитель МБОУ
классов Юрьевна СОШ №19

Чеснокова Марина Учитель МБОУ СОШ
Сергеевна №12

Виноградова Наталья Учитель МБОУ
Юрьевна «Красномайская

СОШ имени
С.Ф. Ушакова»

14. Библиотекари Никитина Ирина Библиотекарь МБОУ
Юрьевна СОШ №12

15. Педагоги - Малинина Елена Педагог - МБОУ
психологи Сергеевна психолог «Школа №4»

16. Заместители Балан Наталья Заместитель МБОУ
директора по
учебно-
воспитательной
работе

Федоровна директора СОШ №3

17. Заместители Папина Анна Заместитель МБОУ
директора по
воспитательной
работе

Николаевна директора СОШ №12

18. Преподаватели и Максимова Ирина Преподаватель МБУ ДО
учителя Игоревна «Лицей
музыкальных
дисциплин

искусств»

19. Педагоги Николаева Юлия Методист МБУ ДО СЮН
дополнительного Николаевна
образования

20. Социальные Певцова Ирина Социальный МБОУ
педагоги Викторовна педагог «Красномайская

СОШ имени
С.Ф. Ушакова»

21. Специалисты Михайлова Татьяна Заместитель Управление
инклюзивного Александровна руководителя образования
образования

22. Учителя и
педагогические
работники,
ведущие свою
деятельность по
АП в
коррекционных
группах ДОУ,
коррекционных
классах.

Сельцова Елена
Викторовна

Педагог-
психолог

МБОУ «Школа
№4»

ч

23. Руководители ДОУ Ким Татьяна
Александровна

Заведующий МБДОУ
«Детский сад

№19»
24. Старшие

воспитатели
Михайлова Наталья

Петровна
Старший

воспитатель
МБДОУ

«Детский сад
№27»

25. Воспитатели групп
раннего возраста

Романова Светлана
Юрьевна

Старший
воспитатель

МБДОУ
«Солнечный
детский сад»

26. Воспитатели
подготовительных
групп

Г ригорьева Наталья
Николаевна

Заведующий МБДОУ
«Детский сад

№3»
27. Воспитатели

старших групп
Лебедева Любовь

Ивановна
Старший

воспитатель
МБДОУ

«Детский сад
№20»

28. Воспитатели
средних групп

Смирнова Ляна
Викторовна

Воспитатель МБДОУ
«Детский сад

№20»
29. Воспитатели групп

младшего возраста
Карпова Екатерина

Алексеевна
Старший

воспитатель
МБДОУ

«Детский сад
№23»

30. Музыкальные
руководители

Заборовская Наталья
Николаевна

Музыкальный
руководитель

МБДОУ
«Детский сад

№27»

1. Руководителям образовательных организаций:
В связи с постановлением Главы Вышневолоцкого городского округа от
25.12.2019 № 22 «О порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в
муниципальных образовательных организациях Вышневолоцкого городского
округа» рекомендовать установить надбавки за руководство методической
работой в размере 10% ставки вышеназванным работникам образования с
01.09.2021 г.

И.о. руководителя Управления
образования администрации
Вышневолоцкого городского округа

О.А. Иванова